消防复查申请书
申请人：
地  址：
北京市朝阳区公安消防支队在     年     月     日对我单位进行了消防监督检查，发现下列违反消防管理行为：
                                                                   ；

并对我单位下发了《责令限期改正通知书》文号：                         ；

我单位已经将火灾隐患整改完毕，请朝阳区公安消防支队警察进行复查。

此致
敬礼
申请人：
                                                 年     月     日